CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

   CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
 Marcelo Romig Maron, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica e Resolução Nº 034/2008, e em decorrência do prazo
limite para análise da LDO, estabelecido pela Lei Nº 2.687/2006, ficam os senhores
vereadores convocados para:

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DATA: 14(QUATORZE) DE NOVEMBRO DE 2019 –

HORA: 09H –
LOCAL: SALA DE SESSÕES JOAQUIM DE DEUS NUNES – CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES – RUA GENERAL OSÓRIO, 979
ORDEM DO DIA: Mensagens Executivas Nº 118 e 121/2019.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores.
Canguçu/RS, 11 de novembro de 2019.

   MARCELO ROMIG MARON
    Presidente
CIENTES:
01 – ADOLFO NEUTZLING GRIEP -

__________________________________

02 – AUGUSTO CESAR DA SILVA -

__________________________________

03 – CARLOS EDUARDO DOMINGUES MARTINS - _____________________

04 – CARLOS RODNEI RIBEIRO JACONDINO -

_________________________

05 – CESAR AUGUSTO BITTENCOURT MADRID -

______________________

06 – CRISTIANO AGUIAR DIAS - ____________________________________

07 – ERROLDISNEI BORGES DE BORGES -

___________________________

08 – JOÃO LUIS MENDES SODRÉ -

__________________________________

09 – LEANDRO GAUGER EHLERT -

__________________________________

10 – LUCIANO ZANETTI BERTINETTI - _______________________________

  CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

11 – NEVITON NORNBERG - _______________________________________

12 – RUBENS ANGELIN DE VARGAS -

________________________________

13 – SILVIO VENZKE NEUTZLING -

__________________________________

14 – UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES - ____________________________